



ידיעות היוכל



ניסן תשפ"ג

אפריל 2023

מה היה לנו החודש ?

נשים פורצות דרך

כל הילדים מכירים את ארבע הקושיות וארבע הכוסות ואת ארבעת הבנים. ביום שישי ה-10/3 פגשו ילדי כיתות ד-ו בפאנל שזומן לכבוד יום האישה הבינלאומי, ארבע נשים - שתי אמהות מקהילת ביה"ס: גיתית שומכר ונופר ישראל ושתי נשים מהקהילה הרחבה של העיר מודיעין: עדי מן וטל לוי דיאמינשטיין. כל אחת מובילה בתחומה. לאחר שהציגו את עצמן בפני הילדים הוזמנו לציג הכיתות לשאול את המשתתפות מגוון שאלות מעניינות בנושא.



לסיכום המפגש קיבלו הילדים מכל משתתפת מסר במתנה: גיתית - "לא לוותר על החלומות. אפשר לשלב ולעשות גם וגם. נופר- תעשו מה שבלב שלכם, מה שכיף לכם".

טל - "כולכם יכולים לעשות העל מהכל: רקדנים נפלאים ולוחמות אש. אל תתנו שיפריעו לכם". עדי - "מה שתתנו לסביבה זה מה שהסביבה תתן לכם בחזרה ותהיו אתם בלי לפחד".

יום שכולו פאי



בתאריך 14/3, יום הולדתו של אלברט אינשטיין, אנו מציינים את יום הפאי. ביום זה עסקו ילדי כיתות ו' בפעילויות שונות המתייחסות לפאי. למשל - הילדים שיחקו בקהוט ובדינאמיקלאס ואף חיפשו את תאריך הלידה האישי במספר הפאי. לקינוח הפעילות - אכלנו איך לא? (עוגת פאי!!! בפאי- אבון :-)



חינוך גופני & העצמה

בשבוע החינוך הגופני פגשו תלמידי ה-ו את בת אל גטר אלופה אולימפית בטקוואנדו שהרצתה על חשיבות הפעילות הגופנית, על הנדרש כדי להצליח בספורט שאוהבים ועל החיבור בין ספורט וערכים. בנוסף, במהלך השבוע התחרו תלמידי כיתות ג-ו באליפות דלגיות וכדורים והגיעו להישגים מרשימים.



"אך איזה מקהלה"

הציטוט הזה כמו נכתב למקהלת היוכל שהשתתפה ביום שני ה-13/3 בכנס שירת המונים בליווי התזמורת הפילהרמונית בתל אביב, לרגל 75 שנה למדינה. בכנס השתתפו כ-60 מקהלות מכל רחבי הארץ ששרו יחד שירים שהם נכסי צאן וברזל בזמר העברי. בכנס השתתף גם הזמר והיוצר מיקי גבריאלוב. היה ארוע מיוחד, מרגש ומעצים. ישר כח גדול לרותי שטארק המורה למוסיקה והמנצחת שמובילה גם מקהלה מנצחת (-:)



יריד החקר המדעי העירוני

ביום ראשון ה-22/3 התקיים יריד החקר העירוני בנושא "שינוי אקלים והשפעותיו על הסביבה". ביריד שהיה אירוע סיום לתהליך כתיבת עבודות חקר מדעי - טכנולוגי השתתפה קבוצת תלמידים ותלמידות משכבת ו' וייצגה את ביה"ס עם יוזמה המציעה פתרון לבעיית ההצפות העולמית במרחב העירוני. מדברי הילדים: "ביריד הצגנו את עבודת החקר, שמענו עבודות חקר מבתי ספר נוספים וצפינו במופע קסם של מדע. היה מעניין ומרתק".



חופרים ונהנים

גם השנה שותפים ילדי כיתות ד של היוכל לפרויקט ארכיאולוגים צעירים עם רשות העתיקות. הפרויקט משלב מפגשי לימוד בכיתה עם יציאה לחפירה ארכיאולוגית בגבעת התיתורה וביקור במוזיאון בעיר. אם תשאלו את ההורים המלווים הם בוודאי יגידו שגם הפעם החפירה של הילדים היתה מועילה:-)



עכשיו הכל בסדר

לפני היציאה לחופשת הפסח נפגשנו כמיטב המסורת של בית הספר לסדר פסח בשני מחזורים תחילה ילדי חט"צ- ב ובהמשך נפגשו ילדי כיתות ג-ו המתכונת זהה: כולם מסבים לשולחנות הערוכים, קוראים ביחד בהגדה, שרים משרי החג ונהנים מסעודה ובה סמלי החג ומצה אחת או יותר מרוחה בשוקולד. כל הנוכחים וודאי יסיימו ששמחת החג הגיעה לשיאה במיוחד בשירה של "אחד מי יודע". ברוח החג נאחל לקהילת היוכל ולכל בית ישראל - חג פסח שמח.



לקראת שבת קיבלו החיילים הבודדים בעיר מכתבים מילדי כיתות ו'. המכתבים היו ממוענים שמית לכל אחד ואחת מהחיילים בצירוף הפתעה מתוקה וברכה נחמדה לקראת השבת מקהילת היוכל ב- ♡

